​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 2102/2024 - REITORIA/IFPB, de 11 de dezembro de 2024.PORTARIA 2102/2024 - REITORIA/IFPB, de 11 de dezembro de 2024.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais

e considerando o que consta nos Processos n° 23381.005937.2024-15, nº 23381.006322.2022-44.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1° Prorrogar, por 2(dois) anos, a validade do Edital nº 127/2022, da Reitoria do IFPB, de 08 de novembro de

2022.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHOMARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 11/12/2024 23:14:25.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 11/12/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hMps://suap.ifpb.edu.br/autenKcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

645156

8102efa291

	Documento assinado eletronicamente por: